Herzliche Einladung zum Mitmachen - Krippenspiel 2024

Du bist 5 Jahre oder älter, spielst gerne Theater oder spielst ein Instrument? Dann mach doch mit bei unserem Krippenspiel 2024!

Am Sonntag, 01.12.2024 werden wir gemeinsam mit euch entscheiden, welches Krippenspiel wir dieses Jahr aufführen.

Komm doch einfach in den Familiengottesdienst zum 1. Advent und bleibe danach zu unserem Treffen (gerne kannst du auch dein Instrument mitbringen).

Wann proben wir?

Wir proben an folgenden Tagen, jeweils um 15:30 Uhr in der Kirche Maria Himmelfahrt:

- Freitag, 06.12.2024
- Freitag, 13.12.2024
- Freitag, 20.12.2024

Vor der Aufführung gibt es eine Generalprobe, die wir rechtzeitig bekannt geben.

Wann findet das Krippenspiel statt?

Die Aufführung des Krippenspiels findet im Rahmen der Krippenfeier am Heiligen Abend um 15:30 Uhr in der Kirche Maria Himmelfahrt statt.

Bei Fragen stehen wir dir gerne unter der E-Mail-Adresse kibitag-grossostheim@web.de zur Verfügung.

Wir freuen uns auf dich! Familiengottesdienst-Team Großostheim

Anmeldung zum Krippenspiel 2024

Abgabe bis spätestens 24. November 2024 bei Dunja Schuck, Grabenstr. 137, Großostheim oder als Foto an kibitag-grossostheim@web.de

Hie	ermit melde ich	(Erziehungsberechtigte/r)	
	Name, Vorna	ne:	
	Wohnhaft in:		
	Mobilnummer	:	
	E-Mail-Adres	se:	
me	ine Tochter/me	inen Sohn zum Krippenspiel 2024 an:	
	Name, Vorna	ne:	•
	Schule/Klass	e:	•
	Ggf. Instrum	ent:	
Hie	ermit bestätige	ich, dass	
	ich u.g. Datens	chutzhinweise zur Kenntnis genommen habe	
	Fotos von dem o.g. Kind veröffentlicht werden können (siehe u.g. Hinweise zur Verwendung von Fotografien)		
 Or	 t, Datum	Unterschrift	

<u>Datenschutz- und sonstige Hinweise:</u>

Wir benötigen die Daten des Kindes und des Erziehungsberechtigten für die organisatorische Gestaltung der o.g. Veranstaltung. Die Adresse und Rufnummer des Erziehungsberechtigten ist für eine Kontaktaufnahme während der Veranstaltung (z.B. Notfälle) bzw. Versand von Informationen vor der Veranstaltung notwendig. Im Rahmen datenschutzrechtlicher Bestimmungen haben Sie grundsätzlich das Recht auf Auskunft, Berechtigung, Löschung oder Widerspruch. Die Löschung der Formulare und der Teilnehmerlisten erfolgt nach Abschluss des Krippenspiels 2024. Wir möchten gern Fotografien vom Krippenspiel, z.B. im Pfarrbrief, veröffentlichen. Hier würden wir auch Fotos verwenden, auf denen Ihre Kinder eventuell individuell erkennbar sind. Aus rechtlichen Gründen ist dies nur mit Ihrem Einverständnis möglich.